



Kaupungin vuosiaavustuksia saavien päihde- ja mielenterveysyhdistysten kanssa tehtävä yhteistyö

Kaikkien alla olevien yhdistysten kanssa on tiivistä viestinnällistä yhteistyötä.

A-killassa toiminta on päihdeetöntä, vapaaehtoisuuteen perustuvaa ja monimuotoisesti toteutettavaa vertaistukitoimintaa päihdeongelmallisille ja päihdetoipujille sekä heidän läheisilleen. Lahdessa A-kilta järjestää vertaisryhmiä kerran viikossa, josta informoimme mm. lahti.fi -sivuilla.

Lahden Elokolo on päihdeetön kohtaamispaikka, joissa tuetaan jokaisen kävijän arkea. Elokolo on yhteistyökumppani Pete Lahti verkostossa sekä erilaisissa tapahtumissa ja koulutuksissa. Elokolo on ottanut päävastuun Asunnottomien yö-tapahtuman järjestelyistä vuoteen 2023 saakka.

Irti huumeista ry:llä on vertaistukiryhmä Lahdessa (Walkersin toimitiloissa) huumeiden käyttäjien läheisille. Kaupunki tarjoaa ilmaisen tilan ja mainostaa ryhmää. Syksyllä 2022 olimme kumppaneina järjestämässä kaksipäiväistä valtakunnallista irti Huumeista seminaaria, joka toteutettiin Fellmanniassa.

Monon side ry tekee katupäivystystä, jossa vapaaehtoiset päivystäjät liikkuvat koko Lahden kaupungin alueella nuorten suosimilla vapaa-ajan viettopaikoilla. Katupäivystystä tehdään perjantai-iltaisain sekä juhlapäivinä, kuten vappuna, koulujen päättyessä ja erilaisissa tapahtumissa. Monon side on yhteistyökumppani Pete Lahti verkostossa sekä erilaisissa tapahtumissa, vanhempainilloissa ja koulutuksissa. Monolaiset tekevät paljon yhteistyötä nuorisopalveluiden kanssa mm. 6-luokkalaisille suunnatussa Päihdeputkessa ja muissa tapahtumissa. Mono kuuluu myös ”jalkautuvien verkostoon” ja on mukana moniammatillisissa yhteisjalkautumisissa.

Päijät-Hämeen mielenterveystyön tuki Miete ry on aktiivisesti mukana Pete Lahti verkostossa. Heiltä saamme asiantuntija-apua sekä kokemusasiantuntijoita erilaisiin tapahtumiin.

Päijät-Hämeen mielenterveysomaiset - FinFami ry:n on ainut toimija Päijät-Hämeessä, jonka koko toiminta on läheisten tukemista. FinFami on aktiivisesti mukana PeteLahti verkostossa. Heiltä saamme asiantuntija-apua erilaisiin tarpeisiimme esimerkiksi koulutuksiin. FinFamin kokemusasiantuntijat ovat olleet mukana monessa tapahtumassamme.

Päijät-Hämeen Mielenterveysseura ry - Lahden kriisikeskuksen kanssa yhteistyö on koulutuksellista ja tiedonvaihtoa puolin ja toisin.

Lisätietoja: Ehkäisevän mielenterveys- ja päihdetyön koordinaattori Marja Mikola, puh.

044-482 6378, marja.mikola@lahti.fi